ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02  2016 г.  №9

д.Саморядово

 Об утверждении  Административного  регламента

по  предоставлению муниципальной  услуги

«Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в

муниципальной  собственности  , и  (или)  государственная

собственность  на  которые  не  разграничена,  на  террито-

рии  сельского  поселения  гражданам  для ведения

личного подсобного  хозяйства  в  границах  населенного

пункта,  садоводства,  дачного хозяйства  , гражданам  и

крестьянским  (фермерским)  хозяйствам  для  осущест-

вления  крестьянским  (фермерским)  хозяйством  его

деятельности»  администрацией  Саморядовского

сельсовета  Большесолдатского  района Курской области

 В соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003 г. 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Главы Администрации Саморядовского
сельсовета Большесолдатского района Курской области от 07.02.2014 г. №11  «Об утверждении Правил разработки и
утверждения административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный  регламент Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района
Курской области по  предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности,  и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории
сельского поселения гражданам для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,
дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления  крестьянским
(фермерским)  хозяйством  его  деятельности» Администрацией  Саморядовского  сельсовета  Большесолдатского
района Курской области согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  В.И.Поздняков